
Veslařský klub Ohře Louny, Vosátkova 1765, 440 01 Louny, IČ 43226124 
www.vko.cz                    vko@vko.cz 1 

1.  VESLAŘSKÝ  PLÁŽOVÝ  SPRINT  
JEZERO  MOST 

 

INFORMAČNÍ   BULLETIN 
 

neděle 8. 8. 2021 
Pořadatelé:  Veslařský klub Ohře Louny a Veslařský klub Ohře Most,  

ve spolupráci s Českým veslařským svazem a Veslařským a bruslařským 
klubem Lipno 

 
Akce se pořádá pod záštitou primátora Statutárního města Mostu, Mgr. Jana Paparegy 
 
Partneři a sponzoři: 
Statutární město Most, Palivový kombinát Ústí nad Labem s.p., Mattoni 1873 a.s., 
Renergo s.r.o., Gutra s.r.o., Cheminvest s.r.o., Veolia Energie ČR a.s., zámek Korozluky, 
Star Color s.r.o., Ponte Records s.r.o., Artmedia. 
 

1. HLAVNÍ ZÁVOD 
Dráha na Jezeře Most, Pláže na jižních svazích pro 2 startující, délka trati: 

- Běžecký sprint 80 metrů běh po asfaltovém povrchu a po hrubém štěrku k nástupním 
platům (doporučuje se obuv);  

- Nasedání do lodi, s asistencí další osoby (trenéra, doprovodu, nebo pořadatele); 
- Veslování slalom k obrátce 230 metrů, sprint do cíle na vodě mezi plovoucími moly 

200 metrů. 
Přihlášky do 5. 8. 2021 (čtvrtek). Přihlašování on-line na www.veslo.cz. Schůzka zástupců 
klubů se nekoná. 
Poznámky k závodu: 

1. Závodu se mohou zúčastnit jen registrovaní členové ČVS a zahraniční účastníci. 
Startovné 100 Kč za závodníka, zahrnuje občerstvení a pitný režim. Startovné za celý 
klub zasílejte bezhotovostně na účet Veslařského klubu Ohře Louny č. 11631481 / 0100 
(KB). 

2. Kvalifikační jízdy skifů probíhají v obou drahách v dopoledních hodinách. Do dalších kol 
postupuje podle dosaženého času vždy 8 nejlepších skifařů v kategorii (závody 1 až 8). 
Do závod dvojskifů MIX postupují nejlepší 4 muži a 4 ženy, kteří/které se 
nekvalifikovali/y do čtvrtfinálových jízd skifů, bez ohledu na věkové kategorie. Posádky 
dvojskifů budou sestaveny podle dosažených časů. 

3. Přesný časový pořad finálového programu bude stanoven v zápise o losování. Schůzka 
zástupců klubů se nekoná. 

4. Prezentace a výdej startovních čísel proběhne od 08:30 do 9:30 na břehu v prostoru 
startu. 

5. Lodě i vesla zajišťuje Český veslařský svaz (4 skify, 2 dvojskify). Není dovoleno 
seřizování, výměna vesel ani jiná manipulace. 



Veslařský klub Ohře Louny, Vosátkova 1765, 440 01 Louny, IČ 43226124 
www.vko.cz                    vko@vko.cz 2 

DISCIPLÍNY A VĚKOVÉ KATEGORIE: 
 
1. 1x dky,       6. 1x mM 
2.  1x dci        7. 1x ž 
3.  1x jky       8. 1x m 
4. 1x jři        9.  2x MIX 
5. 1x žM 

 
 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM 
 

 
 

 
 

2. DOPROVODNÉ AKCE PRO PŘÍCHOZÍ:  
 
 
INSTRUKTÁŽNÍ JÍZDY na mořských skifech a dvojskifech, s odborným výkladem Václava 
Chalupy a dalších zkušených veslařů. Lodě a vesla zajišťuje Veslařský a bruslařský klub Lipno (3 
skify, 2 dvojskify). Jízda i s výkladem trvá cca 20 minut, rezervace předem je možná 
prostřednictvím webu pořadatele www.vko.cz. Nasedání do lodí z vody z pláže u startu 
běžecké části závodu. 
 
 
MOST VESLUJE na veslařském trenažéru. Jedná se o součást dlouhodobého projektu ČVS 
„Česko vesluje“. Na trenažéru může každý účastník soupeřit s časem vrcholového sportovce, 
kamaráda, příbuzného, nebo jen sám (sama) se sebou. Bez předchozí registrace. 
  

Čas Čas QF1 2QF QF3 QF4 Čas SF1 SF2 Čas F1
1 1x dky 10:00 13:00 q4/q5 q3/q6 q2/q7 q1/q8 14:30 QF1/QF2 QF3/QF4 16:00 SF1/SF2
2 1x dci 10:20 13:15 q4/q5 q3/q6 q2/q7 q1/q8 14:40 QF1/QF2 QF3/QF4 16:10 SF1/SF2
3 1x jky 11:00 13:30 q4/q5 q3/q6 q2/q7 q1/q8 14:50 QF1/QF2 QF3/QF4 16:20 SF1/SF2

4 1x jři 11:20 13:45 q4/q5 q3/q6 q2/q7 q1/q8 15:00 QF1/QF2 QF3/QF4 16:30 SF1/SF2
5 1x žM 11:40 15:10 q2/q3 q1/q4 16:40 SF1/SF2

6 1x mM 12:00 15:20 q2/q3 q1/q4 16:50 SF1/SF2
7 1x ž 12:10 14:00 q4/q5 q3/q6 q2/q7 q1/q8 15:30 QF1/QF2 QF3/QF4 17:00 SF1/SF2
8 1x m 12:30 14:15 q4/q5 q3/q6 q2/q7 q1/q8 15:40 QF1/QF2 QF3/QF4 17:10 SF1/SF2

9 2x MIX 15:50 17:20 SF1/SF2

KategorieZávod č.
Semifinále (SF)

4+4 nejlepší časy 
nepostupujících žen a 
mužů z kvalifikací bez 

ohledu na věkové 
kategorie

Finále (F)

 ----

In
te

rv
al

ov
ý 

in
di

vi
du

ál
ní

 jí
zd

a,
 

in
te

rv
al

 2
 m

in
ut

y,
 st

říd
av

ě 
tr

ať
 1

/2

Čtvrtfinále (QF)

 ----  ----

Kvalifikace (q)



Veslařský klub Ohře Louny, Vosátkova 1765, 440 01 Louny, IČ 43226124 
www.vko.cz                    vko@vko.cz 3 

 
3. SCHÉMA TRATÍ HLAVNÍHO ZÁVODU A DOPROVODNÝCH AKCÍ 

 

 
  



Veslařský klub Ohře Louny, Vosátkova 1765, 440 01 Louny, IČ 43226124 
www.vko.cz                    vko@vko.cz 4 

4. DOPRAVA 
Doporučené vlakové spoje a MHD 

A. Vlakové spojení od Lysé nad Labem: 
Os 6402: 6:17 Lysá nad Labem, 6:52 Mělník, 7:05 Štětí, 7:26 Litoměřice město,  
přestup v 8:00 Ústí nad Labem Západ na Os 6806, 8:57 příjezd do Mostu. 

B. Vlakové spojení od Děčína: 
Os 6806: 7:30 Děčín, 7:56 Ústí nad Labem, 8:00 Ústí nad Labem Západ, 8:57 příjezd 
do Mostu. 

C. Vlakové spojení od Prahy: 
R 616 Krušnohor: 7:26 Praha hl. n, 7:35 Praha Holešovice, 8:43 Ústí nad Labem, 9:31 
příjezd do Mostu. 

D. Vlakové spojení od Hněvic (Račice): 
Os 6906: 6:51 Hněvice, 7:02 Roudnice nad Labem, přestup v 7:56 Ústí nad Labem na 
Os 6806, 8:57 příjezd do Mostu. 

E. Vlakové spojení od Loun: 
Os 6730: 7:14 Louny Střed, 8:21 Louny, 8:51 příjezd do Mostu. 

F. MHD v Mostě: 
Linka 16 ze zastávky Nádraží do zastávky Jezero Most, odjezdy v 9:30. 10:00 a 10:30. 

G. MHD v Mostě: 
Linka 16 ze zastávky Jezero Most do zastávky Nádraží, odjezdy v 14:21. 14:51, 15:21, 
15:51, 16:21, 16:51, 17:21, 17:51, 18:21, 18:51, 19:21. 19:51. 

H. Odjezdy vlaků z Mostu: 
Směr ústí nad Labem 15:01, 16:01, 16:27 (R), 16:29, 17:01, 18:01, 18:27 (R), 18:29, 
19:01, 19:27 (R), 19:29, 20:01, 20:27 (R), 20:29, 21:01… 

Individuální doprava: 

Od Prahy a Ústí nad Labem po rychlostní komunikaci 13, směr Litvínov, sjezd u OBI 
směr Mariánské Radčice, po 300 metrech odbočka doprava a poté po 200 metrech 
doleva ke kruhovým objezdům nad jezerem. Parkování bud zajištěno cca 200 metrů 
od startu.  
GPS: 50.5264472N, 13.6483508E. 
 

5. COVID 19 
Pořadatelé apelují na všechny účastníky akcí v rámci 1. Veslařského plážového sprintu, aby 
striktně dodržovali všechna bezpečnostní a hygienická opatření v boji proti nákaze. Kontroly 
potvrzení o provedeném očkování, negativních PCR nebo AG testech, prodělaném 
onemocnění ani měření tělesné teploty nebudou prováděny. Na základě sdělení Ministerstva 
zdravotnictví ČR z 23. července 2021 nebudou ani vyžadována čestná prohlášení.  

25. července 2021     

Za Veslařský klub Ohře Louny       Martin Vorel, předseda 

Za Veslařský klub Ohře Most, pobočný spolek    Miroslav Perout, předseda 


